Kosztami postepowania obciąża odwołującego w części 2/3 oraz zamawiającego 

w części 1/3 i: 

4.1. Zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 90 000 zł 00 gr 

(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez 

odwołującego tytułem wpisów od odwołań, kwotę 21 600 zł 00 gr (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy sześćset złotych zero groszy) poniesioną przez 

odwołującego tytułem wynagrodzenia pełnomocnika, kwotę 21 600 zł 00 gr 

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset złotych zero groszy) poniesioną 

przez zamawiającego tytułem wynagrodzenia pełnomocnika oraz kwotę 814 zł 

80 gr (słownie: osiemset czternaście złotych osiemdziesiąt groszy) poniesioną 

przez zamawiającego tytułem dojazdu na posiedzenie i rozprawę. 

4.2. Zasądza od zamawiającego na rzecz odwołującego kwotę 22 257 zł 00 gr 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych zero 

groszy). 

KIO 1076/25 

KIO 1076/25 

KIO 1077/25  

KIO 1078/25  

KIO 1080/25 

KIO 1082/25 

5. Umarza postępowanie odwoławcze w zakresie zarzutów oznaczonych w odwołaniach 

nr 1 oraz 2b. 

6. Uwzględnia odwołania w zakresie zarzutów oznaczonych w odwołaniach nr 2a

[...]

Kosztami postępowania obciąża odwołującego w części 2/5 oraz zamawiającego 

w części 3/5 i: 

8.1. Zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 90 000 zł 00 gr 

(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez 

odwołującego tytułem wpisów od odwołań, kwotę 21 600 zł 00 gr (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy sześćset złotych zero groszy) poniesioną przez 

odwołującego tytułem wynagrodzenia pełnomocnika, kwotę 21 600 zł 00 gr 

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset złotych zero groszy) poniesioną 

przez zamawiającego tytułem wynagrodzenia pełnomocnika oraz kwotę 814 zł 

80 gr (słownie: osiemset czternaście złotych osiemdziesiąt groszy) poniesioną 

przez zamawiającego tytułem dojazdu na posiedzenie i rozprawę. 

8.2. Zasądza od zamawiającego na rzecz odwołującego kwotę 57 995 zł 00 gr 

(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 

zero groszy). 

KIO 1081/25 

KIO 1083/25 

9. Umarza postępowanie odwoławcze w zakresie zarzutów oznaczonych w odwołaniach 

nr 7, 8 oraz 10.  

10. Uwzględnia odwołania w zakresie zarzutów oznaczonych w odwołaniach nr 1, 5